
開催日　2024/03/29
開始時間10：00 Referee 布村　隆 Judges 6Round

1 伊藤　正明
Asst. Ref 浅田　雅子 2 鈴木　羊子

制限選択飛回数 3回 3 川崎　勇太
難易度合計 5.4以内 4 荒田　恭兵
自由選択飛回数 3回 5 寺島　美千代
気　温 27.5℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 石沢　孝行
水　温 28.5℃ 7 関口　拓朗

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

8 1 倉島　寿芽 ｸﾗｼﾏ　ｺﾄﾒ 三重ダイビングクラブ
201 B 1m 1.6 6.5 7.5 7.0 7.0 7.0 8.0 7.0 33.60 1 33.60 1 227.70
103 B 1m 1.7 7.5 7.5 7.0 6.5 7.0 7.0 7.5 36.55 1 70.15 1
303 C 1m 2.1 3.5 4.5 5.5 5.0 4.5 5.0 5.0 30.45 1 100.60 1
203 B 1m 2.3 6.5 7.0 6.5 6.0 6.5 7.5 7.0 46.00 1 146.60 1
104 B 1m 2.3 6.5 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 7.0 43.70 1 190.30 1
403 C 1m 2.2 5.5 5.0 5.5 6.0 5.5 6.5 6.5 37.40 2 227.70 1

12 2 岩崎　莉子 ｲﾜｻｷ　ﾘｺ 日本水泳振興会宇都宮
401 B 1m 1.5 7.0 6.5 6.5 6.5 7.0 8.0 8.0 30.75 2 30.75 2 2.85 207.25
103 B 1m 1.7 6.5 7.0 7.0 7.5 6.0 8.0 6.5 34.85 2 65.60 2 4.55
201 A 1m 1.7 5.5 4.5 5.5 4.5 5.0 6.0 5.0 26.35 5 91.95 2 8.65
301 A 1m 1.8 8.0 7.5 7.0 7.5 6.5 7.5 8.0 40.50 2 132.45 2 14.15
104 C 1m 2.2 5.0 4.0 3.5 5.5 6.0 5.5 6.0 35.20 3 167.65 2 22.65
403 C 1m 2.2 6.0 5.5 6.0 6.5 5.0 6.5 6.0 39.60 1 207.25 2 20.45

2 3 佐武　弥広 ｻﾀｹ　ﾔﾋﾛ 東京スイミングセンター
103 B 1m 1.7 6.0 6.0 6.5 7.0 6.0 6.0 6.0 30.60 3 30.60 3 3.00 181.00
301 B 1m 1.7 6.5 6.5 5.0 7.0 6.5 7.0 7.0 34.00 3 64.60 3 5.55
201 B 1m 1.6 3.0 2.5 2.0 2.5 3.0 2.5 2.5 12.00 13 76.60 7 24.00
203 C 1m 2.0 5.5 5.0 5.0 6.0 6.0 6.0 5.5 34.00 3 110.60 3 36.00
104 C 1m 2.2 5.0 5.5 5.5 4.5 5.5 5.5 5.5 36.30 2 146.90 3 43.40
403 C 1m 2.2 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 6.0 5.5 34.10 3 181.00 3 46.70

4 4 髙橋　陽花理 ﾀｶﾊｼ　ﾋｶﾘ 東京スイミングセンター
103 C 1m 1.6 5.0 5.5 4.0 4.5 5.0 4.5 5.0 23.20 =10 23.20 =10 10.40 155.35
301 B 1m 1.7 6.0 5.0 6.0 5.5 6.0 6.0 6.0 30.60 5 53.80 =6 16.35
401 B 1m 1.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.5 5.5 24.75 7 78.55 4 22.05
104 C 1m 2.2 3.5 3.5 3.0 4.5 5.0 5.0 4.0 26.40 4 104.95 5 41.65
201 B 1m 1.6 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.0 25.60 6 130.55 5 59.75
302 C 1m 1.6 5.5 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 5.0 24.80 6 155.35 4 72.35
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第46回（2023年度）全国JOCジュニアオリンピックカップ
春季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
女子 1m 飛板飛込 決勝  9-11歳



開催日　2024/03/29
開始時間10：00 Referee 布村　隆 Judges 6Round

1 伊藤　正明
Asst. Ref 浅田　雅子 2 鈴木　羊子

制限選択飛回数 3回 3 川崎　勇太
難易度合計 5.4以内 4 荒田　恭兵
自由選択飛回数 3回 5 寺島　美千代
気　温 27.5℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 石沢　孝行
水　温 28.5℃ 7 関口　拓朗

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

11 5 河北　聖愛 ｶﾜｷﾀ　ｾﾅ 三重ダイビングクラブ
201 A 1m 1.7 5.5 5.5 4.5 5.0 4.5 5.0 5.5 26.35 4 26.35 4 7.25 153.85
401 B 1m 1.5 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 5.5 6.5 28.50 7 54.85 5 15.30

5221 D 1m 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 28.05 2 82.90 3 17.70
203 C 1m 2.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.5 4.0 4.0 24.00 5 106.90 4 39.70
402 C 1m 1.6 5.0 5.5 5.0 6.0 5.0 5.0 5.0 24.00 9 130.90 4 59.40
301 B 1m 1.7 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.5 4.5 22.95 9 153.85 5 73.85

3 6 蜂須賀　柚希 ﾊﾁｽｶ　ﾕｽﾞｷ ﾄﾋﾞｳｵｼﾞｭﾆｱﾀﾞｲﾋﾞﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ
201 B 1m 1.6 5.0 7.0 4.5 3.5 5.0 5.5 4.5 23.20 =10 23.20 =10 10.40 148.85
301 B 1m 1.7 5.5 5.5 5.5 5.0 5.5 5.5 5.0 28.05 8 51.25 8 18.90
101 A 1m 1.4 4.5 5.5 3.5 5.5 5.0 5.5 5.0 21.70 9 72.95 8 27.65
401 B 1m 1.5 5.0 4.5 5.0 5.5 5.0 5.0 5.0 22.50 8 95.45 8 51.15
104 C 1m 2.2 3.5 5.0 5.0 4.0 4.0 4.0 4.0 26.40 =4 121.85 8 68.45
203 C 1m 2.0 4.5 5.0 4.5 3.5 5.0 4.5 3.5 27.00 =4 148.85 6 78.85

6 7 佐藤　杏 ｻﾄｳ　ｱﾝ 長野ダイビングクラブ
101 B 1m 1.3 7.0 5.5 5.5 5.0 6.5 6.0 6.5 23.40 =7 23.40 =7 10.20 146.85
201 B 1m 1.6 7.0 6.0 6.0 6.5 7.0 7.0 6.5 32.00 4 55.40 4 14.75
301 B 1m 1.7 4.0 5.0 4.0 3.5 5.0 4.0 4.5 21.25 10 76.65 =5 23.95
401 B 1m 1.5 5.5 5.0 4.5 5.0 5.5 5.5 5.0 23.25 =6 99.90 6 46.70
103 B 1m 1.7 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 4.5 5.0 22.95 10 122.85 7 67.45
203 C 1m 2.0 3.5 5.0 4.5 3.5 4.5 3.5 4.0 24.00 7 146.85 7 80.85

1 8 伊藤　亜沙 ｲﾄｳ　ｱｻ 東京スイミングセンター
201 B 1m 1.6 5.5 5.0 4.5 4.5 5.5 5.0 6.0 24.80 6 24.80 6 8.80 146.65
301 B 1m 1.7 5.5 5.0 5.0 4.5 4.5 4.5 5.0 24.65 10 49.45 9 20.70
103 B 1m 1.7 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 6.0 5.0 27.20 3 76.65 =5 23.95
104 C 1m 2.2 3.0 4.0 4.0 3.5 3.0 3.5 2.5 22.00 9 98.65 7 47.95
401 B 1m 1.5 5.5 5.5 5.0 5.0 6.5 6.0 6.5 25.50 =7 124.15 6 66.15
202 C 1m 1.5 5.0 3.5 5.0 5.0 6.0 5.0 5.5 22.50 10 146.65 8 81.05
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第46回（2023年度）全国JOCジュニアオリンピックカップ
春季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
女子 1m 飛板飛込 決勝  9-11歳



開催日　2024/03/29
開始時間10：00 Referee 布村　隆 Judges 6Round

1 伊藤　正明
Asst. Ref 浅田　雅子 2 鈴木　羊子

制限選択飛回数 3回 3 川崎　勇太
難易度合計 5.4以内 4 荒田　恭兵
自由選択飛回数 3回 5 寺島　美千代
気　温 27.5℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 石沢　孝行
水　温 28.5℃ 7 関口　拓朗

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 9 本田　藍海 ﾎﾝﾀﾞ　ｱﾐ 郡山ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 5.0 5.5 4.0 5.0 4.5 5.0 5.0 25.50 5 25.50 5 8.10 143.70
301 B 1m 1.7 4.0 4.0 3.5 4.0 4.5 4.5 4.0 20.40 11 45.90 10 24.25
201 B 1m 1.6 5.0 5.5 5.5 5.0 6.0 5.5 6.0 26.40 4 72.30 9 28.30

5211 A 1m 1.8 3.0 3.0 3.5 3.5 3.5 3.0 3.5 18.00 12 90.30 10 56.30
403 C 1m 2.2 3.5 4.0 4.0 4.5 4.0 3.5 4.0 26.40 =4 116.70 10 73.60
203 C 1m 2.0 4.0 5.0 5.5 4.5 4.0 4.0 5.0 27.00 =4 143.70 9 84.00

13 10 田中　結莉 ﾀﾅｶ　ﾕﾘ IK!IK!　DivingClub
101 B 1m 1.3 6.0 5.5 6.0 6.5 5.5 6.0 6.0 23.40 =7 23.40 =7 10.20 134.95
201 B 1m 1.6 5.5 6.0 6.0 7.0 6.5 6.5 6.5 30.40 6 53.80 =6 16.35
301 B 1m 1.7 3.5 2.5 3.5 3.5 2.5 3.5 3.5 17.85 12 71.65 10 28.95
401 B 1m 1.5 4.0 5.0 5.5 5.0 4.5 4.0 4.5 21.00 =10 92.65 9 53.95
103 B 1m 1.7 4.5 5.0 3.5 5.5 5.0 5.0 5.0 25.50 =7 118.15 9 72.15
302 C 1m 1.6 4.0 2.0 3.5 3.0 3.5 3.5 4.0 16.80 11 134.95 10 92.75

5 11 藤澤　みりあ ﾌｼﾞｻﾜ　ﾐﾘｱ セントラルスポーツ
101 B 1m 1.3 4.0 4.0 3.5 3.5 4.0 4.0 4.0 15.60 13 15.60 13 18.00 129.85
201 B 1m 1.6 4.5 3.5 5.5 5.5 5.5 6.0 4.5 24.80 9 40.40 11 29.75
301 C 1m 1.6 5.5 4.5 4.5 4.5 5.0 5.0 5.0 23.20 8 63.60 11 37.00
401 B 1m 1.5 5.5 5.0 5.5 6.0 5.0 5.0 5.0 23.25 =6 86.85 11 59.75

5111 A 1m 1.8 4.0 4.0 4.0 3.5 3.5 2.5 3.0 19.80 12 106.65 11 83.65
103 C 1m 1.6 5.0 5.0 4.0 5.0 4.5 5.0 4.5 23.20 8 129.85 11 97.85

10 12 伴　志織 ﾊﾞﾝ　ｼｵﾘ 岡山ダイビングクラブ
103 B 1m 1.7 4.0 4.5 4.5 4.5 3.5 4.0 4.5 22.10 12 22.10 12 11.50 109.45
201 A 1m 1.7 2.5 3.5 3.0 2.5 3.0 3.5 3.5 16.15 12 38.25 12 31.90
301 A 1m 1.8 3.5 4.0 3.5 4.5 3.5 3.5 3.5 18.90 11 57.15 12 43.45

5112 A 1m 2.0 2.0 3.0 3.0 2.5 2.5 3.0 4.0 17.00 13 74.15 12 72.45
203 C 1m 2.0 4.0 3.5 4.0 3.5 3.5 3.0 3.5 21.00 11 95.15 12 95.15
104 C 1m 2.2 2.5 3.0 2.5 2.0 1.5 1.5 2.0 14.30 12 109.45 12 118.25
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第46回（2023年度）全国JOCジュニアオリンピックカップ
春季水泳競技大会 飛込競技

採点詳細
女子 1m 飛板飛込 決勝  9-11歳



開催日　2024/03/29
開始時間10：00 Referee 布村　隆 Judges 6Round

1 伊藤　正明
Asst. Ref 浅田　雅子 2 鈴木　羊子

制限選択飛回数 3回 3 川崎　勇太
難易度合計 5.4以内 4 荒田　恭兵
自由選択飛回数 3回 5 寺島　美千代
気　温 27.5℃ Rec Cheif 矢作　貴則 6 石沢　孝行
水　温 28.5℃ 7 関口　拓朗

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

9 13 石川　友愛里 ｲｼｶﾜ　ﾕﾒﾘ Fuji Diving Club
101 B 1m 1.3 5.5 5.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.5 23.40 =7 23.40 =7 10.20 87.85
301 B 1m 1.7 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 Fault 13 23.40 13 46.75
201 B 1m 1.6 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 6.0 6.0 25.60 6 49.00 13 51.60
203 C 1m 2.0 2.5 3.0 3.5 4.0 4.5 3.5 3.5 21.00 =10 70.00 13 76.60
103 B 1m 1.7 4.0 3.5 3.5 3.5 4.0 3.5 3.5 17.85 13 87.85 13 102.45

5122 D 1m 1.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 Fault 13 87.85 13 139.85
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採点詳細


